КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

КАРАЧЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КАРАЧЕЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 26.08.2013г. № 22/04
с. Карачельское

Об утверждении Правил землепользования и застройки
Карачельского сельсовета Шумихинского района Курганской области

Рассмотрев представленный Главой Карачельского сельсовета проект Правил
землепользования и застройки Карачельского сельсовета Шумихинского района Курганской
области, представленные протоколы и заключение по результатам публичных слушаний, в
соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Карачельская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Карачельского сельсовета Шумихинского
района Курганской области, включающие в себя текстовые и графические материалы согласно
приложению к настоящему решению.
2. Настоящее Решение опубликовать в местной газете «Карачельский вестник».
3. Правила землепользования и застройки Карачельского сельсовета
Шумихинского района Курганской области и настоящее решение разместить на интернет-
странице Администрации Карачельского сельсовета официального сайта муниципального
образования Шумихинского района в течение 10 рабочих дней после их
утверждения.

Председатель Карачельской сельской Д

Глава Карачельского сельсовета Л.В. Новоселова

Л.В. Новоселова